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SİRKÜLER-2025-009 

 

01.01.2025 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

2025-003 sayılı sirkülerimizde, yalnız doğal reçine ve doğal reçinelerden elde edilen 

reçine asitleri ve yalnız titanyum oksit ve tungsten trioksit içeren katalizatör ithalatında 

15.02.2026 tarihine kadar geçerli olmak üzere karşılarında gösterilen miktar ve gümrük 

vergisi oranı kadar tarife kontenjanı açıldığı belirtilmişti. 

3806.10 gümrük tarife pozisyonlu yalnız doğal reçine ve doğal reçinelerden elde edilen 

reçine asitleri ithalatında açılan 40.000 tonluk tarife kontenjanının dağıtımı ile 

3815.90.90 GTP’li yalnız titanyum oksit ve tungsten trioksit içeren katalizatör 

ithalatında açılan 450 tonluk tarife kontenjanın dağıtımı talep toplama yöntemi ile 

yapılacaktır. 

Tarife kontenjanından faydalanabilmek için sanayiciler tarafından bu Tebliğin 

yayımından itibaren 15 gün içerisinde Ticaret Bakanlığı internet sitesinde 

(www.ticaret.gov.tr) yer alan “E-Hizmetler” başlığı altındaki “E-İşlemler” menüsünde 

yer alan “İthalat Belge İşlemleri” uygulamasından elektronik imza ile başvuru yapılması 

gerekmektedir. 

Tarife kontenjanı, talep toplama yöntemi ile, talep toplama döneminde başvuru 

yapılmaması veya yeterli miktarda yapılmaması nedeniyle tarife kontenjanı kalması 

durumunda ise, kalan miktar başvuru sırasına göre ilk gelen ilk alır yöntemine göre 

dağıtılacaktır. 

İlk gelen ilk alır yöntemiyle yapılan dağıtım kapsamında bir ithal lisansında 

verilebilecek tarife kontenjanı miktarı toplam kalan tarife kontenjanının % 10 unu 

geçemez. Bir başvuru sahibi adına yeni ithal lisansı düzenlenebilmesi için söz konusu 

başvuru sahibi adına en son tahsis edilen ithal lisansının belge tarihi üzerinden en az 

15 gün geçmiş olması gerekir.  

 

 

http://www.ticaret.gov.tr/
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Bu Karar içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

–– İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ (No: 2025/2) 

 

 

 

Saygılarımızla  

 

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  
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